
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят першої сесії восьмого скликання 

 

 

27.04.2023    м. Березань № 102 

  

  

Про намір утворення спостережної 

ради при комунальному 

некомерційному підприємстві 

„Березанська міська лікарня 

Березанської міської ради“ 

  

 

Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частиною 5 статті 24 Закону України „Основи законодавства України 

про охорону здоров’я“, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 

від 27.12.2017 № 1077 „Про спостережну раду закладу охорони здоров’я та 

внесення змін до Типової форми контракту з керівником державного, 

комунального закладу охорони здоров’я“, з метою сприяння реалізації права 

громадян на участь в управлінні охороною здоров’я, Березанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Повідомити про намір утворити спостережну раду при комунальному 

некомерційному підприємстві „Березанська міська лікарня Березанської міської 

ради“. 

2. Затвердити склад комісії з відбору представників громадськості, 

громадських об’єднань та організацій, що здійснюють професійне 

самоврядування до спостережної ради, згідно з Додатком. 

3.  Уповноважити Виконавчий комітет Березанської міської ради здійснити 

організаційні заходи передбачені Порядком утворення спостережної ради 

закладу охорони здоров’я, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.12.2017 № 1077 „Про спостережну раду закладу охорони 

здоров’я та внесення змін до Типової форми контракту з керівником 

державного, комунального закладу охорони здоров’я“. 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

 

Секретар міської ради         Олег СИВАК 


